PORTARIA Nº 525/2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - UECE, no uso das

atribuições legais, estatutárias, regimentais, e tendo em vista o que consta

no Processo NUP 31032.000739/2024-53, considerando a Chamada Pública

nº 112/2023-SATE, RESOLVE DESIGNAR a docente LORENA COSTA DE

OLIVEIRA ARAUJO, matrícula nº 3000150-8, Professor Adjunto, para

exercer a função de Coordenadora do Curso de Especialização em Auditoria e

Controle Interno do Centro de Estudos Sociais Aplicados - CESA na

modalidade à distância do Sistema Universidade Aberta do Brasil –

UAB/CAPES/MEC/UECE, pelo período de 01/04/2024 a 31/03/2026, sem

acréscimo de ônus para o erário estadual.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – UECE, em Fortaleza, 21 de março de

2024.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
REITOR

NUP 31032.000739/2024-53 p.030